
展示会出展のご案内

株式会社遠藤照明グループ

イーシームズ株式会社

平成29年1月吉日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

来年2月、幕張メッセで開催予定の【スーパーマーケット・トレードショー】に、例年通り出展さ

せていただきますのでご案内申し上げます。

今回は、照明器具の展示のみならず、光が購買心理に与える影響を考慮した使い方やイー

トインコーナーのご提案・環境改善製品・ソリューション機器のご紹介をさせていただきますの

で、ご多忙中とは存じますが、弊社ブースへお立ち寄りいただきますよう、心よりお待ち申し上

げております。

敬具

記

［会 期］ 平成29年2月15日（水）～17日（金） 3日間

［開場時間］ 10：00～17：00 （※17日（金）のみ16：00終了）

［開 場］ 幕張メッセ （5ホール/小間番号：5-310）

［展示品目］ 食品スーパー様むけ照明器具・環境改善製品

ブースイメージ:実際の仕上がりとは異なる可能性がございます

【【【【 会場マップ会場マップ会場マップ会場マップ 】】】】

おかげさまで、株式会社遠藤照明は平成おかげさまで、株式会社遠藤照明は平成おかげさまで、株式会社遠藤照明は平成おかげさまで、株式会社遠藤照明は平成29292929年年年年9999月に創業月に創業月に創業月に創業50505050周年を迎えます。周年を迎えます。周年を迎えます。周年を迎えます。

ブースブースブースブース

NO.5-310

4.5.6ホールホールホールホール

4.5.6ホールホールホールホール 5ホール内ホール内ホール内ホール内310

遠藤照明/

イーシームズ

イシダ様 岡村製作所様 三菱食品様東芝テック様

会場入口会場入口

http://www.e-sems.co.jp/
http://www.e-sems.co.jp/



